
 
Sokółka, dnia 14 lipca 2022 r. 

PI.I.271.29.2022 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                           

(Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) „Nauczanie przez eksperymentowanie 

w SP w Malawiczach Dolnych” Nr projektu: RPPD.03.01.02-20-0438/19 Dostawa 

mobilnego zestawu nagłośnieniowego została wybrana oferta: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.  

15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  

NIP 5422748462, REGON 052117316 

Cena netto 1 290,00 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 296,70 zł  

Cena ryczałtowa brutto 1 586,70 zł 

Termin dostawy: 7 dni 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                   

– 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując 

najwyższą łączną sumę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punków w 
kryterium: 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

termin 
dostawy 

Łączna 
liczba pkt 
według 

kryteriów 
oceny ofert 

1 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 
Zawady 11D, 98-235 Błaszki  
NIP 8272252205, REGON 383168010 

57,33 40,00 97,33 

2 

TRUKMEN SP. Z O.O. 
ul. Niepodległości 44-48 75-252 Koszalin 
NIP 6692522053, REGON 321552722 

38,70 40,00 78,70 

3 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.  
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok  
NIP 542-27-48-462, REGON 052117316 

60,00 40,00 100,00 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 


		2022-07-14T09:14:30+0200




